МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

           от  23 марта 2017 года                                                                    № 15

О внесении изменений в Положение о контрактной службе
 по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг
для нужд администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

           В связи с изменениями внесенными в Типовое положение  (регламент) о  контрактной службе, утвержденное Приказом Минэкономразвития России от  29.10.2013 г. № 631, администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести изменения в Положение о контрактной службе по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» :
           2. в пункте 11:
а) в подпункте 2:
         - в подпункте "б" слово "цены" заменить словами "закупки начальную (максимальную)", слова "конкурсной документации, документации об аукционе" заменить словами "документации о закупке";
        - в подпункте "в" слово "цены" заменить словами "закупки начальную (максимальную)";
        - в подпункте «ж» после слов «лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки» дополнить словами ", если указанное требование установлено в документации о закупке";
        - в подпункте "х" слова "пунктом 25" заменить словами "пунктами 24 и 25";

б)  подпункт 3 дополнить подпунктом "к" следующего содержания:
"организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.";
             3. в подпункте 5 пункта 12 слова ", в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов" исключить.
 4.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»                        Е.Ф.Фролова